1

[image: bandeira-cores-novas-png]        CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
                                          Estado de São Paulo

Indicação Nº 265/2025Indicação Nº 265/2025

[bookmark: _GoBack]EMENTA: ENCAMINHA ABAIXO-ASSINADO DE USUÁRIOS DA PRAÇA ANTONIO COSTA DE OLIVEIRA PEDINDO PARA RELIGAMENTO DE PONTO DE ÁGUA NAQUELE LOGRADOURO.

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES.

Apresento a V.Exa., nos termos do Art. 160 do Regimento Interno, a presente Indicação a ser encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal Paulo de Oliveira e Silva, juntamente com o Serviço Autônomo de Água e Esgotos (SAAE) para que seja religado  ponto de água na Praça Antonio Costa de Oliveira, a fim de que os usuários utilizem da mesma após a prática esportiva.

 Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, aos 24 de Março de 2025.

Vereador Marcos Antonio Franco
“Marcos Gaúcho”
	Plenário: Rua Dr. José Alves, 129 – Centro – Mogi Mirim/SP
image1.png